

Schmeltzer Ejendomme ApS

Fastrupvej 38, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 33 26 81 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Anders K.S. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmeltzer Ejendomme ApS Fastrupvej 38 8355 Solbjerg CVR-nr.: 33 26 81 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders K.S. Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af ejendomme samt lignende virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198.519 mod 102.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.099 mod -73.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	198.519	102.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.900	-127.715
Driftsresultat	59.619	-24.853
Andre finansielle indtægter	1.052	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.400	-35.906
Resultat før skat	20.271	-60.759
Skat af årets resultat	-29.370	-12.940
Årets resultat	-9.099	-73.699
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.099	-73.699
Disponeret i alt	-9.099	-73.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.824.739	4.147.111
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.824.739</u>	<u>4.147.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.824.739</u>	<u>4.147.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	7	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.140</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7</u>	<u>1.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>324.974</u>	<u>408.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>324.981</u>	<u>409.404</u>
	Aktiver i alt	<u>5.149.720</u>	<u>4.556.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.123.789</u>	<u>2.132.888</u>
Egenkapital i alt	<u>2.203.789</u>	<u>2.212.888</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.818.417	2.265.077
Selskabsskat	29.377	12.940
Anden gæld	<u>90.137</u>	<u>57.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.931</u>	<u>2.343.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.931</u>	<u>2.343.627</u>
Passiver i alt	<u>5.149.720</u>	<u>4.556.515</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.206.587	2.286.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.699	-73.699
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.132.888	2.212.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.099	-9.099
	80.000	2.123.789	2.203.789

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.400	33.100
Andre finansielle omkostninger	0	2.806
	40.400	35.906
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.650.666	4.650.666
Tilgang i årets løb	816.528	0
Kostpris 31. december 2023	5.467.194	4.650.666
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-503.555	-375.840
Årets afskrivninger	-138.900	-127.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-642.455	-503.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.824.739	4.147.111

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst afgiftspantebreve på i alt 1.028 t.kr. i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.451.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Knud Schmeltzer Christensen Holding ApS, CVR-nr. 25935632, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
